1

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2018 № 59

                               с. Тогул

	О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Тогульский район Алтайского края Тогульский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе».
2. Направить указанное решение главе Тогульского района  В.А. Басалаеву для подписания и обнародования в установленном порядке.

Председатель районного

Совета депутатов                                                                               Д.А. Кречетов

	Принято

решением районного Совета депутатов

от 18.12.2018 № 59

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе

1. Внести в Положение о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Тогульском районе, утвержденное  решением Тогульского районного Совета депутатов Алтайского края от 24.08.2014  № 28 (в редакции решений от 27.10.2015 № 60, от 25.10.2016 № 64, от 22.11.2016 № 73)  следующие изменения:
1.1. В статье 14 «Документы и материалы, представляемые в районный Совет депутатов   одновременно с проектом решения о районном бюджете» пункты 15 и 16 изложить в следующей редакции:

15) предложенные представительным органом проект бюджетной сметы, представляемого в случае возникновения разногласий с финансовым органом в отношении этой сметы;

16) иные документы и материалы.

2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района и на сайте Администрации района в сети Интернет.
Глава района                                                                                      В.А. Басалаев

с. Тогул

«____» декабря  2018  г.

№ _____